KOLESARSKI KLUB KOBARID

44. KOLESARSKA DIRKA

sobota, 5. oktober 2019

Aboslutni rezultati po spolu
44. KOLESARSKA DIRKA, VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:  female
1 2 100 071 3837
2 109 100 286 665 1
3 79
4 1100 134 652 0
5 88
6 4100 176 308 4
7 106
8 83 100 286 638 8
9 3 100 523 424 9

10 75 100634 614 2
1 81

Spol:  male
1 63 AM 829237
2 19
3 101
4 331001759810
5 111006201127
6 74
7 24100175537 4
8 16 100 784 300 3
9 41 100 350 800 3

10 5 100 144 850 1
11 82 10028905172
12 89
13 25100 175607 2
14 13 100 915457 5
15 14 100 590 0831
16 9 100 755 507 5
17 39 100 175909 3
18 30 100 062 407 2
19 6 100 780 363 7
20 107
21 92
22 64
23 80
24 8 100 512 493 2
25 113
26 72
27 110

Priimek in ime:

AJDA OPEKA
MICHELA Facchin
PATRICIJA Tusar
NIKA BOJANC
LUCIJA Miklavec
IVICA RAKOS
MATEJKA PreSeren
SANTINA Bandolin
KATARINA SAKSIDA
HELENA Pogacnik
MARIJA Mihovec

ANDREA Calza
ZAN PETERNELJ
DIEGO PALSHIN
GORAZD KONC
FABIJAN KRALJ
MITJA Klavora
JANI PRESEREN
GASPER KOREN
GEBHARD PERTL
MICHAEL KURNIK
ENRICO Masetti
DAVOR Milekuz
GREGA FILIPIC
LEON SARC
MATEJ KOS
KRISTIJAN BOZNAR
ROBERT LIKAR
SIMON ALIC
ANDRAZ JERINA
FEDERICO Medves
NEJC Zagar
PAOLO Calza
VALTER Bon¢a
BOSTJAN PRELC
KLEMEN Ali¢
MILKO Volari¢
MATEVZ Konjar

sobota, 05. oktober 2019

Kategorija:

Zenske B
Zenske C
Zenske A
Zenske A
Zenske A
Zenske C
Zenske C
Zenske C
Zenske B
Zenske B
Zenske C

Amateriji
Amateriji
Master C
Master D
Amateriji
Master B
Master C
Amateriji
Master E
Amateriji
Master E
Master B
Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master E
Master D
Amateriji
Master B
Amateriji
Master F
Master E
Amateriji
Master A
Master D

Amateriji

Krogo
\'A

Cas tekme

00:31:45
00:32:39
00:32:41
00:33:44
00:35:31
00:38:00
00:38:15
00:38:54
00:41:19
00:42:08
00:53:55

00:21:46
00:23:24
00:23:36
00:23:36
00:23:46
00:23:50
00:23:59
00:24:01
00:24:09
00:24:15
00:24:21
00:24:24
00:24:28
00:24:31
00:24:37
00:24:39
00:24:46
00:24:52
00:24:57
00:24:59
00:25:02
00:25:05
00:25:06
00:25:10
00:25:28
00:25:32
00:25:40

VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID

Zaost:

00:09:59
00:10:53
00:10:55
00:11:58
00:13:45
00:16:14
00:16:29
00:17:08
00:19:33
00:20:22
00:32:09

00:00:00
00:01:38
00:01:50
00:01:50
00:02:00
00:02:04
00:02:13
00:02:15
00:02:23
00:02:29
00:02:35
00:02:38
00:02:42
00:02:45
00:02:51
00:02:53
00:03:00
00:03:06
00:03:11
00:03:13
00:03:16
00:03:19
00:03:20
00:03:24
00:03:42
00:03:46
00:03:54

Hitrost km/h: Klub:

18,9 KD BRANIK MARIBOR
18,38 SC.Cottur. ASD
18,36 Sebrelje
17,79 KD SPRINT
16,89 KK PANTAL
15,79 SD TURBO M
15,69 KK ZAVRSNICA
15,42 Team Granzon
14,52 KD BRDA DOBROVO
14,24
11,13 SD TURBO M

27,57 Bike Shop Racing
25,64 /
25,42 Dream Team
25,42 KK KRANJ
25,25 KK PANTAL
25,17 Eppinger team
25,02 B.V.G. GULC-BTS C
24,98 KK SOCA
24,84 ARB6 ASK6 RAIFF RC
24,74 LIENZER SCHWALBE
24,64 Squadra Corse Cussig
24,59 KK SOCA
24,52 KD ALPE SIS
24,47 KK NOVA GORICA
24,37 JB TEAM NOVO MES
24,34 1ZVIR VIPAVA
24,23 1ZVIR VIPAVA
24,13 KD BRDA DOBROVO
24,05 KD ALPE SIS
24,02 Spezzotto
23,97 Servis Zagar
23,92 BikeShop Racing

23,9 KK SOCA
23,84 1ZVIR VIPAVA

0

23,5 KK SOCA

23,38
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

65

32 100 175 867 8
62 100 915 415 1
38 100 175 5415
91 100 506 316 5
26 100 175 903 2
37 10062162836
22 100 899 953 6
44 100 175 526 3
28 100 175 679 9
73

40 100 175 696 1
99

20

105 100 175 706 2
70 100 512 661 0
112 100 144 972 3
43 100 176 385 2
29 100 175 693 1
15 100 175 686 0
103

87

21 100 512 629 6
71

17

48 100 175 532 4
76

10

49 100 175 638 5
47 100 176 511 5
51 100 175 521 3
94

45 100 175 525 3
69

67

66

95

84 A 173169

18

78 354

90

85 100 305 441 6
58 100 175 519 3
60 100 884 501 3
68

52 100 176 309 4
96 ACSI 7950559
50 100 176 362 0
108 100 175 915 3
27

61

BORUT Mislej
BORIS KAMPUS
MIHA Kosma¢
BORUT VODOPIVEC
LUKA Mihovec
BOJAN JERONCIC
TOMAZ DOLAR
MATEVZ MELINC
ROBERT MULEJ
IGOR SABEC
DAVID Tratnik
BRUNO CIBEJ
DAMJAN Rutar
MARCO DESSONI
BORUT Planinsek
BOSTJAN Ferjangi¢
LORIS Tomat
TOMISLAV CUK
DOMEN OTONICAR
JAN KRAVANJA
MATJAZ Kovagié
ALES Cavs

MATEJ BRECELJ
MARJAN Pretner
JAKOB KENDA
MARJAN CUDEN
DENIS Rot
GREGA MEJAK
MIRKO ZUPANCIC
BRANKO PRESEREN
MARJAN BRATINA
ROBERTO Comar
OSKAR HVALA
NEJC Erzen
KLEMEN Susu¢
ANDREJ Kosir
ANDREJ Suli¢
TOMMASO Viezzi
KLEMEN IVANCIC
MATEJ Mihovec
ALES Suligoj
DENIS Callimotto
ZORKO CIGOJ
RUDI RAVBAR
PETER Mateli¢
DRAGAN RAKOS
RINALDO Toson
DARE REVEN
MILAN Zgavec
ERIK GOVEJSEK
VASJA KOREN
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Master A
Master D
Master A
Master E
Master B
Master C
Master E
Master B
Master F
Master D
Master B
Master E
Amateriji

Master B
Master D
Master C
Master D
Master F
Master D
Amateriji

Master C
Master E
Master B
Master E
Amateriji

Master G
Amateriji

Amateriji

Master G
Master G
Master G
Master F
Master F
Master B
Amateriji

Master C
Master E
Amateriji

Amateriji

Master H
Master C
Master F
Master |

Master |

Master B
Master G
Master G
Master G
Master E
Master D

Amateriji

00:25:45
00:25:45
00:26:02
00:26:07
00:26:08
00:26:09
00:26:13
00:26:19
00:26:20
00:26:23
00:26:26
00:26:43
00:26:44
00:26:50
00:26:53
00:26:54
00:27:04
00:27:14
00:27:29
00:27:37
00:28:25
00:28:35
00:28:42
00:28:55
00:29:08
00:29:19
00:29:26
00:29:31
00:29:42
00:29:48
00:29:58
00:30:00
00:30:08
00:30:18
00:30:22
00:30:34
00:31:17
00:31:28
00:31:33
00:31:57
00:32:04
00:32:30
00:32:31
00:32:54
00:33:14
00:33:24
00:33:49
00:33:52
00:33:59
00:34:15
00:34:17

00:03:59
00:03:59
00:04:16
00:04:21
00:04:22
00:04:23
00:04:27
00:04:33
00:04:34
00:04:37
00:04:40
00:04:57
00:04:58
00:05:04
00:05:07
00:05:08
00:05:18
00:05:28
00:05:43
00:05:51
00:06:39
00:06:49
00:06:56
00:07:09
00:07:22
00:07:33
00:07:40
00:07:45
00:07:56
00:08:02
00:08:12
00:08:14
00:08:22
00:08:32
00:08:36
00:08:48
00:09:31
00:09:42
00:09:47
00:10:11
00:10:18
00:10:44
00:10:45
00:11:08
00:11:28
00:11:38
00:12:03
00:12:06
00:12:13
00:12:29
00:12:31

0
23,3 1ZVIR VIPAVA
0 KK ZAVRSNICA

22,97 KD BRDA DOBROVO
22,96 SD TURBO M
22,94 KK PANTAL
22,89 KK ZAVRSNICA

22,8 KK SOCA
22,78 KD BRDA DOBROVO
22,74 KK POSTOJNA

22,7
22,46 1ZVIR VIPAVA
22,44 KK SOCA
22,36 ASD SPEZZOTTO TE
22,32 KD ALPE SIS

22,3 1ZVIR VIPAVA
22,17
22,03 SD BAM.BI
21,83 KK POSTOJNA
21,73 KK SOCA
21,11 KK SOCA
20,99 SKF Slovenija
20,91 I1ZVIR VIPAVA
20,75 KD BRDA DOBROVO
20,59 KK SOCA
20,47 B.V.G. GULC-BTS C
20,39 KK SOCA
20,33 KK PANTAL

20,2 KD PAPEZ PODGORJ
20,13 KK ZAVRSNICA
20,02 KD BRDA DOBROVO

20 Cicli Canesin

19,91 KD BRDA DOBROVO

19,8 KK SOCA
19,76
19,63 KK SOCA
19,18 KK SOCA
19,07 Team Granzon
19,02 KK SOCA
18,78 SD TURBO M
18,71
18,46 Team Granzon
18,45 KD BRDA DOBROVO
18,24 KD SPRINT
18,05 KK SOCA
17,96 SD TURBO M
17,74
17,72 SD BAM.BI
17,66 1ZVIR VIPAVA
17,52

17,5 KK SOCA
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79 102 ALES Ukmar Master D 1 00:35:14 00:13:28 17,03 KD BRDA DOBROVO

80 54 100 175 524 3 DANIJEL VEHAR Master H 1 00:35:33  00:13:47 16,88 KD BRDA DOBROVO
81 111 EDO Sturm Master F 1 00:36:04 00:14:18 16,64
82 55100 175 527 3 ZVEZDAN MIKULIN Master H 1 00:36:18  00:14:32 16,53 KD BRDA DOBROVO
83 86 FRANCI Tratnik Master F 1 00:36:20  00:14:34 16,51 SLOGA 1902
84 104 100 175516 2 MARKO Saksida Master | 1 00:36:52  00:15:06 16,27
85 36 MASSIMO FALOMO Master E 1 00:37:.05  00:15:19 16,18
86 56 100 175583 9 JOZEF BLAZIC Master H 1 00:37:26  00:15:40 16,03 KD BRDA DOBROVO
87 23 LEON STOK Master C 1 00:38:12  00:16:26 15,71
88 97 100 286 662 1 GIUSEPPE Tomat Master H 1 00:40:25  00:18:39 14,85 ASD Povoleto
89 100 MILOS Ohojak Master G 1 00:40:40  00:18:54 14,75 SAMSUJ
90 93 SERGIO Zuccon Master | 1 00:41:55  00:20:09 14,31 KD BRDA DOBROVO
91 42 PIETRO CAPPELLI Master F 1 00:43:50  00:22:04 13,69
92 35 ANDREA SPOLLERO Master E 1 00:44:03  00:22:17 13,62
93 77 PAVEL Sivec Master | 1 00:44:24  00:22:38 13,51 KK SOCA
94 98 100 176 067 9 TINA USenignik Zenske C 1 00:47:00  00:25:14 12,77 $D BAM.BI
Dogodek: 44. KOLESARSKA DIRKA, VZPON ZA POKAL OB Datum: 05.10.2019
Organizator: KOLESARSKI KLUB SOCA KOBARID
Glavni sodnik: Andrej Fidersek Odgovorna oseba:
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Rezultati

KOLESARSKI KLUB KOBARID

44. KOLESARSKA DIRKA
VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID
sobota, 5. oktober 2019

44, KOLESARSKA DIRKA, VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

Amateriji

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 63 AM 829237  ANDREA Calza 1 00:21:46 00:00:00 27,57 Bike Shop Racing
2 19 ZAN PETERNELJ 1 00:23:24 00:01:38 25,64/
3 11100620 112 7 FABIJAN KRALJ 1 00:23:46 00:02:00 25,25 KK PANTAL
4 16 100 784 300 3 GASPER KOREN 1 00:24:01 00:02:15 24,98 KK SOCA
5 5 100 144 850 1 MICHAEL KURNIK 1 00:24:15 00:02:29 24,74 LIENZER SCHWALBEN
6 13 100 915457 5 LEON SARC 1 00:24:31 00:02:45 24,47 KK NOVA GORICA
7 14 100590 0831 MATEJ KOS 1 00:24:37 00:02:51 24,37 JB TEAM NOVO MESTO
8 9 100 755 507 5 KRISTIJAN BOZNAR 1 00:24:39 00:02:53 24,34 1ZVIR VIPAVA
9 6 100 780 363 7 ANDRAZ JERINA 1 00:24:57 00:03:11 24,05KD ALPE SIS
10 92 NEJC Zagar 1 00:25:02 00:03:16 23,97 Servis Zagar
11 8 100 512 493 2 BOSTJAN PRELC 1 00:25:10 00:03:24 23,84 1ZVIR VIPAVA
12 110 MATEVZ Konjar 1 00:25:40 00:03:54 23,38
13 99 DAMJAN Rutar 1 00:26:44 00:04:58 22,44 KK SOCA
14 15100 175686 0 JAN KRAVANJA 1 00:27:37 00:05:51 21,73KK SOCA
15 17 JAKOB KENDA 1 00:29:08 00:07:22 20,59 KK SOCA
16 76 DENIS Rot 1 00:29:26 00:07:40 20,39 KK SOCA
17 10 GREGA MEJAK 1 00:29:31 00:07:45 20,33 KK PANTAL
18 67 KLEMEN Susu¢ 1 00:30:22 00:08:36 19,76
19 84 A 173169 TOMMASO Viezzi 1 00:31:28 00:09:42 19,07 Team Granzon
20 18 KLEMEN IVANCIC 1 00:31:33 00:09:47 19,02 KK SOCA
21 61 VASJA KOREN 1 00:34:17 00:12:31 17,5KK SOCA
Kategorija: Master B
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 74 MITJA Klavora 1 00:23:50 00:00:00 25,17 Eppinger team
2 89 DAVOR Miekuz 1 00:24:24 00:00:34 24,59 KK SOCA
3 107 FEDERICO Medves 1 00:24:59 00:01:09 24,02 Spezzotto
4 91100 506 316 5 LUKA Mihovec 1 00:26:08 00:02:18 22,96 SD TURBO M
5 22100899 953 6 MATEVZ MELINC 1 00:26:19 00:02:29 22,8 KK SOCA
6 73 DAVID Tratnik 1 00:26:26 00:02:36 22,7
7 20 MARCO DESSONI 1 00:26:50 00:03:00 22,36 ASD SPEZZOTTO TEST T
8 211005126296 MATEJ BRECELJ 1 00:28:42 00:04:52 20,91 1ZVIR VIPAVA
9 69 NEJC Erzen 1 00:30:18 00:06:28 19,8 KK SOCA
10 68 PETER Mateli¢ 1 00:33:14 00:09:24 18,05 KK SOCA
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t. 8t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 101 DIEGO PALSHIN 1 00:23:36 00:00:00 25,42 Dream Team
2 24100 175537 4 JANI PRESEREN 1 00:23:59 00:00:23 25,02B.V.G. GULC - BTS COMP
3 25100 175607 2 GREGA FILIPIC 1 00:24:28 00:00:52 24,52 KD ALPE SIS
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4 26 100 175 903 2 BOJAN JERONCIC 1 00:26:09 00:02:33 22,94 KK PANTAL
5 70 100 512 661 0 BOSTJAN Ferjangi¢ 1 00:26:54 00:03:18 22,31ZVIR VIPAVA
6 103 MATJAZ Kovagié 1 00:28:25 00:04:49 21,11 KK SOCA
7 66 ANDREJ Kosir 1 00:30:34 00:06:58 19,63 KK SOCA
8 90 ALES Suligoj 1 00:32:04  00:08:28 18,71
9 23 LEON STOK 1 00:38:12 00:14:36 15,71
Kategorija: Master D
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 33100175981 0 GORAZD KONC 1 00:23:36 00:00:00 25,42 KK KRANJ
2 30 100 062 407 2 SIMON ALIC 1 00:24:52 00:01:16 24,13 KD BRDA DOBROVO
3 72 MILKO Volari¢ 1 00:25:32 00:01:56 23,5KK SOCA
4 32100 175 867 8 BORIS KAMPUS 1 00:25:45 00:02:09 23,31ZVIR VIPAVA
5 28100 1756799 IGOR SABEC 1 00:26:23 00:02:47 22,74 KK POSTOJNA
6 105 100 175706 2 BORUT Planinek 1 00:26:53 00:03:17 22,32KD ALPE SIS
7 112 100 144 972 3 LORIS Tomat 1 00:27:04 00:03:28 22,17
8 29 100 175693 1 DOMEN OTONICAR 1 00:27:29 00:03:53 21,83KK POSTOJNA
9 27 ERIK GOVEJSEK 1 00:34:15 00:10:39 17,52
10 102 ALES Ukmar 1 00:35:14 00:11:38 17,03 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master E
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 41100 350 800 3 GEBHARD PERTL 1 00:24:09 00:00:00 24,84 ARB6 ASKo6 RAIFF RC FE
2 82 10028905172 ENRICO Masetti 1 00:24:21 00:00:12 24,64 Squadra Corse Cussigh
3 39 100 175909 3 ROBERT LIKAR 1 00:24:46 00:00:37 24,231ZVIR VIPAVA
4 80 VALTER Bonca 1 00:25:06 00:00:57 23,9KK SOCA
5 38 100 175541 5 BORUT VODOPIVEC 1 00:26:07 00:01:58 22,97 KD BRDA DOBROVO
6 37 10062162836 TOMAZ DOLAR 1 00:26:13 00:02:04 22,89 KK ZAVRSNICA
7 40 100 175696 1 BRUNO CIBEJ 1 00:26:43 00:02:34 22,46 1ZVIR VIPAVA
8 87 ALES Cavs 1 00:28:35  00:04:26 20,99 SKF Slovenija
9 71 MARJAN Pretner 1 00:28:55 00:04:46 20,75 KD BRDA DOBROVO
10 95 ANDREJ Suli¢ 1 00:31:17 00:07:08 19,18 KK SOCA
11 108 100 175915 3 MILAN Zgavec 1 00:33:59 00:09:50 17,66 1ZVIR VIPAVA
12 36 MASSIMO FALOMO 1 00:37:05 00:12:56 16,18
13 35 ANDREA SPOLLERO 1 00:44:03 00:19:54 13,62
Kategorija: Master F
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 64 PAOLO Calza 1 00:25:05 00:00:00 23,92 BikeShop Racing
2 44 100 175 526 3 ROBERT MULEJ 1 00:26:20 00:01:15 22,78 KD BRDA DOBROVO
3 43100 176 3852 TOMISLAV CUK 1 00:27:14 00:02:09 22,03SD BAM.BI
4 94 ROBERTO Comar 1 00:30:00 00:04:55 20 Cicli Canesin
5 45100 175 525 3 OSKAR HVALA 1 00:30:08 00:05:03 19,91 KD BRDA DOBROVO
6 85 100 305 441 6 DENIS Callimotto 1 00:32:30 00:07:25 18,46 Team Granzon
7 111 EDO Sturm 1 00:36:04 00:10:59 16,64
8 86 FRANCI Tratnik 1 00:36:20 00:11:15 16,51 SLOGA 1902
9 42 PIETRO CAPPELLI 1 00:43:50 00:18:45 13,69
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 48 100 175 532 4 MARJAN CUDEN 1 00:29:19 00:00:00 20,47B.V.G. GULC - BTS COMP
2 49 100 175638 5 MIRKO ZUPANCIC 1 00:29:42 00:00:23 20,2 KD PAPEZ PODGORJE
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3 47 100 176 511 5 BRANKO PRESEREN 1 00:29:48 00:00:29 20,13 KK ZAVRSNICA
4 51100 175 521 3 MARJAN BRATINA 1 00:29:58 00:00:39 20,02 KD BRDA DOBROVO
5 52100 176 309 4 DRAGAN RAKOS 1 00:33:24 00:04:05 17,96 SD TURBO M
6 96 ACSI 7950559 RINALDO Toson 1 00:33:49 00:04:30 17,74
7 50 100 176 362 0 DARE REVEN 1 00:33:52 00:04:33 17,72 SD BAM.BI
8 100 MILOS Ohojak 1 00:40:40 00:11:21 14,75 SAMSUJ
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 78 354 MATEJ Mihovec 1 00:31:57 00:00:00 18,78 SD TURBO M
2 54 100 175 524 3 DANIJEL VEHAR 1 00:35:33 00:03:36 16,88 KD BRDA DOBROVO
3 55100 175527 3 ZVEZDAN MIKULIN 1 00:36:18 00:04:21 16,53 KD BRDA DOBROVO
4 56 100 175583 9 JOZEF BLAZIC 1 00:37:26 00:05:29 16,03 KD BRDA DOBROVO
5 97 100 286 662 1 GIUSEPPE Tomat 1 00:40:25 00:08:28 14,85 ASD Povoleto
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 58 100 175 519 3 ZORKO CIGOJ 1 00:32:31 00:00:00 18,45 KD BRDA DOBROVO
2 60 100 884 501 3 RUDI RAVBAR 1 00:32:54 00:00:23 18,24 KD SPRINT
3 104 100 175 516 2 MARKO Saksida 1 00:36:52 00:04:21 16,27
4 93 SERGIO Zuccon 1 00:41:55 00:09:24 14,31 KD BRDA DOBROVO
5 77 PAVEL Sivec 1 00:44:24 00:11:53 13,51 KK SOCA
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 79 PATRICIJA Tusar 1 00:32:41 00:00:00 18,36 Sebrelje
2 1 100 134 652 0 NIKA BOJANC 1 00:33:44 00:01:03 17,79 KD SPRINT
3 88 LUCIJA Miklavec 1 00:35:31 00:02:50 16,89 KK PANTAL
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 2 100 071 383 7 AJDA OPEKA 1 00:31:45 00:00:00 18,9 KD BRANIK MARIBOR
2 3 100 523 424 9 KATARINA SAKSIDA 1 00:41:19 00:09:34 14,52 KD BRDA DOBROVO
3 75100 634 614 2 HELENA Pogacnik 1 00:42:08 00:10:23 14,24
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 109 100 286 665 1 MICHELA Facchin 1 00:32:39 00:00:00 18,38 SC.Cottur. ASD
2 4 100 176 308 4 IVICA RAKOS 1 00:38:00 00:05:21 15,79 8D TURBO M
3 106 MATEJKA PreSeren 1 00:38:15 00:05:36 15,69 KK ZAVRSNICA
4 83 100 286 638 8 SANTINA Bandolin 1 00:38:54 00:06:15 15,42 Team Granzon
5 98 100 176 067 9 TINA USenicnik 1 00:47:00 00:14:21 12,77 SD BAM.BI
6 81 MARIJA Mihovec 1 00:53:55 00:21:16 11,138D TURBO M
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 113 KLEMEN Ali¢ 1 00:25:28 00:00:00 0
2 65 BORUT Mislej 1 00:25:45 00:00:17 0
3 62 1009154151 MIHA Kosmac 1 00:26:02 00:00:34 0KK ZAVRSNICA
Dogodek: 44. KOLESARSKA DIRKA, VZPON ZA POKAL Datum: 05.10.2019

OBCINE KOBARID
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Organizator: KOLESARSKI KLUB SOCA KOBARID
Glavni sodnik: Andrej Fidersek

Odgovorna oseba:

05.10.2019 11:59:20 4/4



